UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /TM-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày          tháng      năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Về việc xây dựng video clip xúc tiến đầu tư tỉnh Trà Vinh bằng ngôn ngữ

tiếng Việt, tiếng Anh kèm phụ đề tiếng Việt, tiếng Anh

Kính gửi: Các Đơn vị, các Nhà cung ứng dịch vụ.

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 của UBND tỉnh về
ban hành Chương trình Xúc tiến đầu tư tỉnh Trà Vinh năm 2023.

Nhằm giới thiệu tiềm năng, lợi thế và các lĩnh vực tập trung kêu gọi đầu tư
của tỉnh Trà Vinh, Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ thực hiện gói thầu: Xây dựng video
clip xúc tiến đầu tư tỉnh Trà Vinh bằng ngôn ngữ tiếng Việt, tiếng Anh kèm phụ đề

tiếng Việt, tiếng Anh, với các nội dung như sau:

- Nội dung: Giới thiệu những lợi thế, tiềm năng, thế mạnh, cơ chế, chính

sách, dự án kiêu gọi đầu tư trên địa bàn tỉnh Trà Vinh, ngắn gọn, súc tích, đầy đủ,...

- Thời lượng mỗi video clip: 10 - 15 phút.

- Số lượng: 02 video clip (01 video clip tiếng Việt phụ đề tiếng Anh, 01 video
clip tiếng Anh phụ đề tiếng Việt).

- Quy cách:

+ 01 video clip ngôn ngữ đọc tiếng Anh, phụ đề tiếng Việt.

+ 01 video clip ngôn ngữ đọc tiếng Việt, phụ đề tiếng Anh.

- Thời gian thực hiện: Quý IV/2023.

Kính đề nghị các Đơn vị, Nhà cung ứng dịch vụ có đủ kinh nghiệm, năng
lực và đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật quan tâm gửi báo giá
(bản gốc) về Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Trà Vinh.

Địa điểm tiếp nhận báo giá bản gốc: Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ
doanh nghiệp, Số 19A Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường 2, thành phố Trà Vinh, tỉnh

Trà Vinh, Điện thoại: 0294 3753 849; Email: xuctiendaututv@gmail.com.

Thời hạn nhận báo giá: Trong vòng 10 ngày làm việc kể từ ngày thông báo.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến các Đơn vị, các Nhà cung ứng dịch
vụ được biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BGĐ Sở (b/c);
-  Đăng tải: Cổng TTĐT tỉnh;
wesite: Sở KHĐT, TTXT;
- Lưu: VP, TTXT.P

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hoàng Đệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T13:01:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Trần Thị Thu Loan<tttloan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T13:16:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng Đệ<nhde@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T13:47:12+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T13:47:17+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T13:47:23+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T13:47:35+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!